NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  28-02-20

250002341000201502772 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y GLORIA IRMA DE ANGULO DE  SECRETARIA DISTRITALDE  AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO ARIAS Y OTROS AMBIENTE- SDA
DEL DERECHO

110013334004201600125 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y URBANIZADORA SANTAFE DE BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO QUE RESUELVE APELACION
RESTABLECIMIENTO BOGOTA-URBANZA
DEL DERECHO

250002341000201601280 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON MUNICIPIO DE PUEBLO FONDO NACIONAL DE AUDIENCIA INICIAL
SUSPENSION NUEVO - CORDOBA REGALIAS EN LIQUIDACION
PROVISIONAL

110013334004201700098 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD SIN JOAQUIN ARMANDO SANCHEZ PERSONERIA DE BOGOTA AUTO DE TRASLADO
SUSPENSION RINCON
PROVISIONAL

250002341000201800081 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y DIALY SER S.ASS. SALUDCOOP EPS EN AUTO QUE RECHAZA
RESTABLECIMIENTO LIQUIDACION Y OTROS.
DEL DERECHO

250002341000201800094 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y TERAPIAS INTEGRALES S.A.S. SALUDCOOP EPS EN AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
RESTABLECIMIENTO LIQUIDACION.
DEL DERECHO

253073333003201800285 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES VEEDURIA CIUDADANA MUNICIPIO DE GIRARDOT AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA
POPULARES SAAVEDRA GALINDO QUINTAS ~ CUNDINAMARCA-ACUAGYR

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 28-02-20 28-02-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

24/02/2020

03/02/2020

17/02/2020

26/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

Cua Pro.

2 134

1 135

1 134

2 134



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
FERROVIARIA
110013334002201800308 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y CORREQS ESPECIALIZADOS DE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201800308 FELIPE ALIRIO SOLARTE NUL. Y REST. CON LENIS ENRIQUE URQUIJO
SUSPENSION VELASQUEZ.
PROVISIONAL

110013334002201800369 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y CORREQS ESPECIALIZADOS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201801025 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCION DE GRUPO GUSMAN RODRIGUEZ
SANCHEZ

250002341000201900093 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y MEDIMAS EPS SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201900364 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES JAIME PLATA RAMOS
POPULARES
250002341000201900564 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y C.l. PRODECO S.A.

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201900628 FELIPE ALIRIO SOLARTE NULIDAD Y DRUMMOND LTD
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201900908 FELIPE ALIRIO SOLARTE ACCIONES DANIELA GORDO SERNA
POPULARES

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 28-02-20
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.
SA ESP
DIRECCION DE IMPUESTOS AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA 27/02/2020 4 134
COLOMBIA -CESCOL S.A.S Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-
CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO QUE CONCEDE 10/02/2020 1 29

LA REPUBLICA

DIRECCION DE IMPUESTOS AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA 27/02/2020 2 134
DE COLOMBIAS.AS Y ADUANAS NACIONALES

-DIAN-

NACION-MINISTERIO DE AUTO INADMITIENDO LA ACCION 24/02/2020 2 134

DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL Y OTRO

SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRAMITE 27/02/2020 2 134
NACIONAL DE SALUD

PRESIDENCIA DE LA AUTO FIUA FECHA 27/02/2020 1 134
REPUBLICA Y MINISTERIO
DE HACIENDA NACIONAL

NACION- MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE 31/01/2020 1 29
AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

AUTORIDAD NACIONAL DE AUTO DE TRAMITE 21/02/2020 13 29
LICENCIAS AMBIENTALES

UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO QUE RECHAZA 27/02/2020 1 29
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
28-02-20 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria



NRO DE EXP.

250002341000201900932

250002341000201901032

250002341000201901046

250002341000202000083

250002341000202000138

250002341000202000147

250002341000202000210

M. PONENTE

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE

ELECTORALES

ELECTORALES

ACCION DE GRUPO

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

ELECTORALES

DEMANDANTE

HENRY LEONEL FORIGUA ROA

JAIRO ELIECER BERNAL VERA

LUIS FERNANDO PENA
CLAVIO Y OTROS

GUSTAVO ADOLFO PRADO
CARDONA

ASOCIACION NACIONAL DE
EMPLEADOS DE LA
DEFENSORIA DEL PUEBLO

ASOCIACION NACIONAL DE
EMPLEADOS DE LA
DEFENSORIA DEL PUEBLO

ASOCIACION NACIONAL DE
EMPLEADOS DE LA
DEFENSORIA DEL PUEBLO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

28-02-20

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION S

DESCR. ACTUACION

UNIDAD PARA LA ATENCION AUTO FIJA FECHA
Y REPARACION INTEGRAL A

LAS VICTIMAS

CONSEJO NACIONAL
ELECTORAL Y OTROS

SUPERINTENDENCIA DE
ECONOMIA SOLIDARIA

ASAMBLEA DE
CUNDINAMARCA

DHELESLISKI SUSANYELI
JIMENEZ LEON

DANIEL FERNANDO REYES
PARDO

CLAUDIA MILENA BAEZA
URBINA

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO ORDENANDO SUBSANAR DEMANDA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

28-02-20

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria
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FECHA

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

Cua

Pro.

135

134

134

134

134

134

134



